

ราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารสนามเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองยาง

กลุ่มงานช่างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสนามเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองยาง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองยาง หมู่ที่ 3 ต.หนองยาง อ.เวียงหนองล่อง จ.ลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองยาง

แบบ ปร. 4

วันที่ 2 กรกฎาคม 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองยาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
I	หมวดงานวิศวกรรมโยธาโครงสร้าง								
	- งานดินขุดและถมกลับ	34.00	ค.บ.ม.	-	-	125.00	4,250.00	4,250.00	
	- ทรายหยาบ	1.20	ค.บ.ม.	454.83	545.80	91.00	109.20	655.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.20	ค.บ.ม.	1,542.06	1,850.47	398.00	477.60	2,328.07	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16.50	ค.บ.ม.	1,588.79	26,215.04	391.00	6,451.50	32,666.54	
	- ค่าแรง ไม้แบบ	146.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,418.00	19,418.00	
	- ไม้แบบ	44.00	ตร.ม.	333.82	14,688.08	-	-	14,688.08	
	- ตะปู	29.00	กก.	36.25	1,051.25	-	-	1,051.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	0.270	ตัน	20,908.76	5,645.37	4,100.00	1,107.00	6,752.37	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	0.800	ตัน	21,550.30	17,240.24	3,300.00	2,640.00	19,880.24	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 16 มม.	0.060	ตัน	20,373.57	1,222.41	3,300.00	198.00	1,420.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	27.41	630.43	-	-	630.43	
	- ทรายละเอียด	30.00	ค.บ.ม.	581.62	17,448.60	99.00	2,970.00	20,418.60	
งานขยายขอบทางเดิน									
- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.00	ค.บ.ม.	1,588.79	9,532.74	306.00	1,836.00	11,368.74		
	รวม							135,527.72	

ราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารสามชั้นเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองวง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสามชั้นเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองวง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองยวง หมู่ที่ 3 ต.หนองยวง อ.เวียงหนองล่อง จ.ลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองวง

แบบ ป.ร. 4

วันที่ 2 กรกฎาคม 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวต่อ		ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมตัวต่อ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
2	งานหลังคา								
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ค่าแรงประกอบ โครงหลังคา	2,976.00	กค.	-	-	12.00	35,712.00	35,712.00	
	- ท่อเหล็กกลมค่า Ø 2" หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร. น้ำหนัก 19.8 กก./ท่อน	46.00	เส้น	459.00	21,114.00	-	-	21,114.00	
	- ท่อเหล็กกลมค่า Ø 1 1/2" หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร. น้ำหนัก 13.8 กก./ท่อน	39.00	เส้น	351.00	13,689.00	-	-	13,689.00	
	- เหล็กตัว C 100x50x20x 2.3 มม น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	65.00	เส้น	501.40	32,591.00	-	-	32,591.00	
	- เหล็กแผ่นหนา ขนาด 0.20 x 0.30 เมตร หนา 9 มม	20.00	แผ่น	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- เหล็กไขว่ขนาด 20 มม. ยาว 45 ซม.	40.00	ชุด	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ทาสีกันสนิม	2.00	ถัง	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงทาสีกันสนิม	191.00	ตร.ม.	-	-	35.00	6,685.00	6,685.00	
	- รางน้ำฝนขนาด 0.40 x 0.30 ม.	25.00	เมตร.	800.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวม							140,991.00	
3	งานวัสดุหลังคา								
	- หลังคา METALSHEET หนา 0.35 มม. กรุฉนวนกันความร้อน(รวมอุปกรณ์)	383.00	เมตร.	175.00	67,025.00	-	-	67,025.00	
	- ค่าแรงงหลังคา METALSHEET	268.00	ตร.ม.	-	-	80.00	21,440.00	21,440.00	
	- แผ่น METALSHEET หนา 0.35 มม. (ปีัดจั่ว)	20.10	เมตร.	115.00	2,311.50	50.00	1,005.00	3,316.50	
	รวม							91,781.50	
4	งานผนังและมิดวง								
	- งานก่ออิฐเต็มแผ่น	7.50	ตร.ม.	675.78	5,068.35	167.00	1,252.50	6,320.85	
	- งานฉาบปูนเรียบ	22.00	ตร.ม.	45.84	1,008.48	82.00	1,804.00	2,812.48	
	- งานฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง	45.00	ตร.ม.	45.84	2,062.80	100.00	4,500.00	6,562.80	
	รวม							15,696.13	

ราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารสามัคคีพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองขวง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสามัคคีพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองขวง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองขวง หมู่ที่ 3 ต. หนองขวง อ.เวียงหนองล่อง จ.ลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

แบบ ป.ร. 4

วันที่ 2 กรกฎาคม 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองขวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
5	งานทาสี				-					
		- งานทาสีพลาสติก	91.00	ตร.ม.	48.00	4,368.00	30.00	2,730.00	7,098.00	
		- งานทาสีน้ำมัน	96.00	ตร.ม.	29.90	2,870.40	38.00	3,648.00	6,518.40	
	รวม							13,616.40		
6	งานสุขาภิบาล									
		- ท่อพีวีซี Ø 4" ยาว 8.5	2	ท่อน	579.13	1,158.26	-	-	1,158.26	
		- ซ็องอ 90 องศาพีวีซี Ø 4"	3	ตัว	154.21	462.63	-	-	462.63	
		- Accessories	1	Lot	114.49	114.49	-	-	114.49	
	รวม							1,735.38		
7	งานไฟฟ้า									
		- โคมไฟ 1 x 36 W	12	ชุด	250.00	3,000.00	115.00	1,380.00	4,380.00	
		- สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง	4	ชุด	30.00	120.00	85.00	340.00	460.00	
		- เต้ารับไฟฟ้าตู้แบบมีกราวด์	4	ชุด	148.00	592.00	90.00	360.00	952.00	
		- สายไฟฟ้า THW แกนเดี่ยว ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	2	ม้วน	361.37	722.74	400.00	800.00	1,522.74	
		- สายไฟฟ้า THW แกนเดี่ยว ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	529.28	529.28	600.00	600.00	1,129.28	
		- สายไฟฟ้า THW แกนเดี่ยว ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	1	ม้วน	8,580.00	8,580.00	-	-	8,580.00	
- ท่อร้อยสาย ขนาด 1/2 " PVC	25	ท่อน	36.00	900.00	-	-	900.00			
	รวม							3,900.00		
	- ตู้คอนโทรลแบบห้อง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	2,000.00		
	- Accessories	1	Lot	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	- งานเชื่อมระบบไฟฟ้ากับอาคารเดิม	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	รวม							25,824.02		

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายปกวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายคริส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีมันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา